
Den s T. G. M.
Klub přátel železnic Českého ráje
Jízdní řád sobota 17. 9. 2022

Turnov – Semily – Turnov (lokomotiva 310.0134 - Turnov)
příjezd pobyt odjezd

Turnov 9:41
Dolánky 9:47 1 9:48
Malá Skála 9:57 25 10:22
Železný Brod 10:34 1 10:35
Semily 10:47 103 12:30
Železný Brod 12:44 21 13:05
Malá Skála 13:17 25 13:42
Dolánky 13:52 1 13:53
Turnov 13:58

Turnov – Rovensko p. Troskami (parní lokomotiva Zlíchov - Praha)
příjezd pobyt odjezd

Turnov 9:45
Turnov město 9:50 1 9:51
Sedmihorky 10:02 1 10:03
Hrubá Skála 10:06 3 10:09
Borek 10:13 1 10:14
Ktová 10:18 1 10:19
Rovensko p. T. 10:23 67 11:30
Ktová 11:34 1 11:35
Borek 11:38 1 11:39
Hrubá Skála 11:42 6 11:48
Sedmihorky 11:52 1 11:53
Turnov město 12:04 1 12:05
Turnov 12:09

Turnov – Semily – Turnov (parní lokomotiva Zlíchov – Praha)
příjezd pobyt odjezd

Turnov 14:50
Malá Skála 15:03 3 15:06
Líšný 15:10 1 15:11
Železný Brod 15:18 1 15:19
Semily 15:32 108 17:20
Železný Brod 17:34 15 17:49
Malá Skála 18:00 1 18:01
Turnov 18:14

Turnov – Rovensko p. Troskami – Turnov (parní lokomotiva 
310.0134 - Turnov)

příjezd pobyt odjezd
Turnov 15:10
Turnov město 15:15 1 15:16
Sedmihorky 15:23 1 15:24
Hrubá Skála 15:27 1 15:28
Borek 15:31 1 15:32
Ktová 15:36 1 15:37
Rovensko p. T. 15:40 90 17:10
Ktová 17:14 1 17.15
Borek 17:17 1 17:18
Hrubá Skála 17:19 1 17:20
Sedmihorky 17:21 1 17:22
Turnov město 17:29 1 17:30
Turnov 17:37

Turnov – Rovensko p. T. – Turnov (parní lokomotiva)
Jednosměrné jízdné

Turnov 30/30 50/30 70/50 70/50 70/50 100/70
50/30 Turnov m. 50/30 70/50 70/50 70/50 70/50
70/50 70/50 Sedmihorky 30/30 50/30 50/30 70/50

100/70 100/70 50/30 Hrubá Skála 30/30 50/30 50/30
100/70 100/70 70/50 50/30 Borek p. T. 30/30 30/30
100/70 100/70 70/50 70/50 50/30 Ktová 30/30

150/100 100/70 100/70 70/50 70/50 50/30 Rovensko p. T.
Zpáteční jízdné

Turnov – Semily – Turnov (parní lokomotiva)
Jednosměrné jízdné

Turnov 50/30 70/50 70/50 100/70 100/70
70/50 Dolánky 50/30 70/50 70/50 100/70

100/70 70/50 Malá Skála 50/30 70/50 100/70
100/70 100/70 70/50 Líšný 50/30 70/50

150/100 100/70 100/70 70/50 Železný Brod 70/50
150/100 150/100 150/100 100/70 100/70 Semily

Zpáteční jízdné
Zlevněné jízdné za zlomkovou čarou platí pro děti 3-13 let, ZTP a ZTP-P.

Děti do 3 let jedoucí zdarma nemají nárok na sezení.
Jízdní kolo a pes 30 Kč/den. Kočárky zdarma. Platba možná pouze v hotovosti.

Ve vlacích neplatí jízdenka OneTicket (státní tarif SJT). Jízdenku zakoupíte pouze ve vlaku.

Kořenov – Liberec – Turnov (motorová lokomotiva 240 Singrovka)
příjezd pobyt odjezd

Kořenov 11:20
Dolní Polubný +11:29 12 11:41
Desná +11:45 1 11:46
Tanvald 11:50 5 11:55
Smržovka 12:10 2 12:12
Jablonec nad Nisou 12:25 1 12:26
Vesec u Liberce 12:38 3 12:41
Liberec 12:48 5 12:53
Jeřmanice 13:08 3 13:11
Rychnov u Jablonce n. N. 13:17 1 13:18
Hodkovice n. M. 13:25 7 13:32
Sychrov 13:38 1 13:39
Turnov 13:47

Turnov – Liberec – Kořenov (motorová lokomotiva 240 Singrovka)
příjezd pobyt odjezd

Turnov 15:49
Sychrov 15:59 1 16:00
Hodkovice nad Mohelkou 16:08 1 16:09
Rychnov u Jablonce n. N. 16:17 5 16:22
Jeřmanice 16:30 13 16:43
Liberec 16:55 7 17:02
Vesec u Liberce 17:09 2 17:11
Jablonec nad Nisou 17:25 1 17:26
Smržovka 17:41 1 17:42
Tanvald 17:55 13 18:08
Desná 18:13 7 18:20
Desná-Riedlova vila x18:22 0 18:22
Dolní Polubný 18:25 1 18:26
Kořenov 18:36


